UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ CÔNG THƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   2562   /TB-SCT Bình Thuận, ngày  30 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Lộ trình tích hợp thủ tục hành chính mức độ 3, mức độ 4

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Công Thƣơng lên

Cổng dịch vụ công quốc gia năm 2020

Căn cứ Quyết định số 2006/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2020 của

UBND tỉnh Bình Thuận phê duyệt danh mục dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,

mức độ 4 và lộ trình thực hiện tích hợp, cung cấp trên Cổng dịch vụ Công quốc

gia năm 2020;

Sở Công Thương Bình Thuận thông báo lộ trình các thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở tích hợp trên Cổng dịch vụ công quốc gia

năm 2020, như sau:

STT Mã số

TTHC

Tên TTHC Mức độ Thời gian

thực hiện

I LĨNH VỰC LƢU THÔNG HÀNG HÓA TRONG NƢỚC

1
2.000645

Cấp sửa đổi, bổ sung Giấy chứng

nhận cửa hàng đủ điều kiện bán lẻ

xăng dầu

3  Qúy IV

2
2.000647

Cấp lại Giấy chứng nhận cửa hàng đủ

điều kiện bán lẻ xăng dầu
3  Qúy IV

3
2.000176

Cấp sửa đổi, bổ sung Giấy phép bán

buôn sản phẩm thuốc lá
3  Qúy IV

4
2.000167

Cấp lại Giấy phép bán buôn sản

phẩm

thuốc lá

3  Qúy IV

5
2.001619

Cấp sửa đổi, bổ sung Giấy phép bán

buôn rượu trên địa bàn tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương

3  Qúy IV

6
2.000636

Cấp lại Giấy phép bán buôn rượu trên

địa bàn tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương

3  Qúy IV

II LĨNH VỰC AN TOÀN THỰC PHẨM

7
2.000591

Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện an

toàn thực phẩm đối với cơ sở sản

xuất, kinh doanh thực phẩm do Sở

Công Thương thực hiện

 4 Qúy IV

8
2.000535

Cấp lại Giấy chứng nhận đủ điều kiện

an toàn thực phẩm đối với cơ sở sản
 4 Qúy IV

2

xuất, kinh doanh thực phẩm do Sở

Công Thương thực hiện

III LĨNH VỰC XÚC TIẾN THƢƠNG MẠI

9
2.000004

Đăng ký hoạt động khuyến mại đối

vớichương trình khuyến mại mang

tính may

rủi thực hiện trên địa bàn 01 tỉnh,

thànhphố trực thuộc Trung ương

 4 Qúy III

10
2.000002

Đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung

chương trình khuyến mạiđối với

chương trình khuyến mại mang tính

may rủi thực hiện trên địa bàn 01

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương

 4 Qúy III

11
2.000131

Đăng ký tổ chức hội chợ, triển lãm

thương mại tại Việt Nam
 4 Qúy III

12
2.000001

Đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung tổ

chức hội chợ, triển lãm thương mại

tại Việt Nam

 4 Qúy III

IV LĨNH VỰC QUẢN LÝ CẠNH TRANH

13
2.000309

Đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp

tại địa phương
 4 Qúy III

14
2.000631

Đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung

hoạt

động bán hàng đa cấp tại địa phương

 4 Qúy III

15
2.000619

Chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp

tại

địa phương

 4 Qúy III

16
2.000609

Thông báo tổ chức hội nghị, hội thảo,

đào tạo
 4 Qúy III

Sở Công Thương thông báo đến các tổ chức, cá nhân có nhu cầu sử dụng

các thủ tục hành chính nêu trên, vui lòng truy cập vào cổng dịch vụ công tỉnh

(http://dichvucong.binhthuan.gov.vn) hoặc Cổng dịch vụ công quốc Quốc gia

(https://dichvucong.gov.vn) để thực hiện và làm theo hướng dẫn.

Sở Công Thương Bình Thuận thông báo đến các tổ chức, cá nhân được

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, TP;

- Cá nhân, tổ chức có nhu cầu;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu:VT, VP.Q

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Lê Thanh Chung

http://dichvucong.binhthuan.gov.vn/
https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-trang-chu.html

2

		2020-09-30T08:16:54+0700
	Việt Nam
	Hà Lê Thanh Chung<chunghlt@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-30T08:18:15+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Bình Thuận<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!